1

TRIBUNAL DE CONTAS DO DISTRITO FEDERAL (TCDF)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO

DE AUDITOR
EDITAL N.º 14/2002 – TCDF-3, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2002

O Tribunal de Contas do Distrito Federal (TCDF), tendo em vista o subitem 3.1 do Edital n.º

13/2002 – TCDF-3, de 11 de dezembro de 2002, torna públicos o resultado final na avaliação de títulos
e o resultado final no concurso dos candidatos ao cargo de Auditor do Tribunal de Contas do Distrito
Federal (TCDF).
1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final na avaliação de títulos, nota e classificação
final no concurso.
20510801, Andre Luis de Carvalho, 2.00, 309.64, 1 / 60500147, Eduardo de Sousa Lemos, 7.68, 277.02,
3 / 60500042, Francisco Solano Ulhoa Botelho, 6.20, 226.58, 9 / 60500151, Gilsomar Silva Barbalho,
4.40, 233.37, 8 / 60500016, Guilherme Torquato de Figueiredo Valente, 2.60, 287.03, 2 / 20500069,
Inacio Magalhaes Filho, 12.20, 273.09, 5 / 60500099, Jorge Luiz Pessoa Faria, 6.20, 254.50, 6 /
60500007, Luiz Roberto Pereira Bacelette, 4.00, 273.37, 4 / 60500052, Marcia de Fatima Bastos Brandao
Costa, 5.70, 214.39, 11 / 60500085, Otassio Kazuo Yokoyama, 4.00, 225.06, 10 / 60500050, Regis
Goncalves Leite, 4.00, 233.67, 7.
1.1 Resultado final na avaliação de títulos e resultado final no concurso, do candidato que se declarou
portador de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética, nota final na avaliação de títulos, nota e classificação final no concurso.
60500151, Gilsomar Silva Barbalho, 4.40, 233.37, 1.
2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório na avaliação de títulos estarão à
disposição dos candidatos nos dias 26 e 27 de dezembro de 2002, nos mesmos locais e horários em que
cada recurso foi entregue.

MARLI VINHADELI     ROMILDA GUIMARÃES MACARINI

Presidente do TCDF                                                    Diretora-Geral do CESPE/UnB

Homologo. MARLI VINHADELI – Presidente